

---

## **pachet materiale electrice**

I.D.: 42605528

---

Data  
publicarii 23.04.19

Coduri CPV

31681000-3

---

Pretul  
estimativ: 8.223,52 RON - 8.223,52 RON

---

Descriere: 1 SIGURANTA BIPOLARA 16A 30 BUC.X16.8LEI=504LEI 2 LAMPA STRADALA  
12BUCX151.26LEI=1815,12LEI 3 CABLU ELECTRIC 3X1.5=300ml X 4.35 LEI=1305 LEI 4 CLEME  
LEGATURA MONOFAZATA 24BUC X 10.92LEI=262.08LEI 5 ARMATURA RETEA MONOFAZATA  
24BUC X 10.09LEI=262.08LEI 6 CONTACTOR 40A 4BUC X 210.10LEI=840.4 LEI 7 CONDUCTOR  
2.5 400ml X 2.26LEI=904 LEI 8 CORP ILUMITAN 2X18W 12 BUC X 33.62LEI=403.44LEI 9  
PRELUNGITOR ELECTRIC 10 BUC X 29.41LEI=294.10LEI 10 PROIECTOR CU LED 50W 8 BUC X  
108.85LEI = 806.8LEI 11 PRELUNGITOR CU TAMBUR 4 PRIZE 1 BUC X 193.3LEI=193.3 LEI 12  
SIGURANTA MPR 100-250A 10BUC X 33.12LEI = 331.2LEI 13 DROSER 36W 15BUC X 20.16 LEI=  
302.4LEI TOTAL FARA TVA 8223.52 LEI

---